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AABF'nin kurumsal bünyesinde Uzman Danışmanlık ve 
Hizmet Merkezinin Kurulması Projesi

 FSAG Projesi, “Almanya'daki Alevi toplumunun refah ve sosyal hiz-
metlerdeki kapasiteleri ve ihtiyaçları” konulu araştırma çalışmasının bulgu-
larına dayanarak üretilmiş, Cemevlerimizin bazı ihtiyaçlarını karşılamaya ve 
bunlara süreklilik kazandırmaya yönelik bir faaliyettir.

 Bu Projemiz, AABF'ye bağlı Cemevlerinde gönüllülük esasına dayalı 
yürütülen çalışmalara ek olarak, özellikle finansmanı sağlanabilir projeler 
yoluyla profesyonel çalışmalara zemin yaratmak için yetkin kadrolar yetiştir-
meyi hedefliyor.

 Cemevlerimizde projelerin hazırlanması ve finansman kaynakları yara-
tılması, bunu gerçekleştirmek için sahip olunması gereken projelendirme 
bilgisinin yayılması, finansal destek veren kamu kurumu, STK ve özel kuruluş-
ların öğrenilmesi, başvuru süreçlerinin yürütülmesi ve takibi gibi konular, 
FSAG Projesi’nin dolduracağı boşluklar arasındadır.

 Cemevlerimizin kurumsal bir kimlik altında sürdürülebilir yapılar 
olarak konumlandırılması, Alevi toplumu için oldukça önemlidir. Yerel yapılan-
malarımızın, kamu ve özel kurumlar arasında güçlü bağlantı ağları kurması 
için FSAG önemli bir adımdır.

 FSAG projesi kapsamında sürdürülen çalışmamız sayesinde
yerellerde seçilmiş ilişki grubu genişletilecektir.



 Bu Pilot proje kapsamına dâhil edilecek olan 
sınırlı sayıda Cemevi  ile  hem  teorik  hem  de  
pratik  10  çevrimiçi  eğitimin  parçası  olarak, mul-
tiplakörlük yapacak kadroların eğitilmesi hedeflen-
miştir.

–  Bir projenin ne olduğu ve ilgili AKM-Cemevleri için 
ne gibi faydası olduğu, hangi projelerin AKM-Ce-
mevlerinin ilgisini çekeceği, projelerin nasıl tasarla-
nıp, hazırlanacağı ve geliştirildiği hususuna odakla-
nacaktır.

–  Bu proje kapsamında planlanan eğitimlerle, katı-
lımcıların kendine güvenme, retorik ve ikna beceri-
lerin öğrenilmesi,

–  Demokratik yapıların sürdürülmesi için vazgeçil-
mez olan toplumsal uzlaşma ve ilişki kurullarının 
düzenli olarak geliştirilmesi için, verimli ve sürdürü-
lebilir yapıların geliştirilmesine dair yöntemler,

- AKM-Cemevleri yönetimlerinin sık sık değişmesi ve 
sürekliliği olan çalışmaların kesintiye uğraması, aynı 
zamanda kayıpları da birlikte getirmektedir. Dolayı-
sıyla dernek çalışmalarında faydalı ve hizmet odaklı 
projeler için finansman kaynakların sağlanması 
açısından dernek çalışmalarına sistemsel süreklili-
ğin ve devamlılığın önemine dair eğitimin ve kadro-
laşmanın önemi,

–  AKM-Cemevi bünyesinde sürdürülen  birçok  
önemli  çalışmalara  rağmen,  üye  topluluk  içinde  
demokratikleşmenin  ve  katılımcılığın  yeterince  
tesis  edilmediği de bir gerçektir. Bu proje ile 
Cemevi topluluğu içinde etkili ve sürekliliği olan ağ 
kurma stratejilerinin yanı sıra, aynı zamanda yerel-
lerdeki diğer kamu ve özel örgütlenmeler ve yapılar-
la ilişki kurulmasının önemi,

-AKM-Cemevlerinin diğer kamu ve özel kurumlarla 
temas kurmasında yaşadıkları engellerin ortadan 
kaldırılması ve yerellerdeki diğer topluluklarla iyi 
ortaklıkların kurulmasına ve projeler zemininde 
paydaşların aktörü haline getirmeye yardımcı olun-
ması,

işlenecektir.



 Proje kapsamında planlanan eğitim kursları kayıt altına alınıp ve projenin 
sonunda yukarıda belirtilen tüm konuları içerecek şekilde bir rapor yazılacaktır.

 AKM ve Cemevlerine faydalı olmak için, aynı zamanda, projeler ve proje 
başvuru hakkında, özel olarak bilgi ve malzeme sağlayacak bir web sayfası kurul-
muştur. Bu web sayfamıza konulacak bir iletişim formu üzerinden de AKM-Ce-
mevleri ile iletişim kurulacaktır. AKM-Cemevlerimiz ve yöneticileri sorun ve soru-
ları için bu web sayfası üzerinden formu doldurarak, FSAG hizmet merkezine 
ulaşabilecektir.
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